お取引先各位

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社

ID＆クラウド事業部

厚く御礼申し上げます。

標記の件につきましてカードデザイン作成におけるレイアウト新規設定、レイアウト変更について

弊社内作業工程・内容の再考を行い品種名、料金の新設と変更をさせていただく事となりましたので

ご案内させていただきます。

敬具

１．理由

  レイアウト新規設定・変更料における明確な品種、料金設定のため

２．内容

＊料金につきましては個別御見積りさせていただきます。お問合せください。

お問合せ先：https://sp-jp.fujifilm.com/id_ic/inquiry/form/

３．適用開始日

  2024年 2月1日（以降発行の御見積書分より適用させていただきます）

以上

2024/1/26

カードデザイン作成に伴う提供サービスの見直しについて

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜り、

記